
  

ZARZĄDZENIE NR 182/2021 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 305) oraz § 15 Uchwały Nr XX/150/20 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2020 r. zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 176.000 zł, 

2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 39.861 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 389.432 zł, 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 253.293 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 44.914.681 zł, w tym: dochody bieżące - 32.287.009 zł, dochody majątkowe- 

12.627.672 zł, 

2. Wydatki ogółem - 48.259.635 zł, wydatki bieżące - 29.027.035 zł, wydatki majątkowe - 19.232.600 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 3.344.954 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków w kwocie - 889.099 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programów, projektów lub zadania finansowane 

z udziałem tych środków w kwocie - 439.944 zł, 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 2.015.911 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Wojciech Borzym

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 sierpnia 2021 r.

Poz. 3131



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 182/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na rok 2021 - dochody 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3131



 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 709 598,00 0,00 9 000,00 718 598,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  53 598,00 0,00 0,00 53 598,00 

 90095  Pozostała działalność 80 000,00 0,00 9 000,00 89 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 80 000,00 0,00 9 000,00 89 000,00 

bieżące razem: 23 454 582,00 0,00 9 000,00 23 463 582,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  781 497,00 0,00 0,00 781 497,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 12 347 672,00 0,00 0,00 12 347 672,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  11 905 028,00 0,00 0,00 11 905 028,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 36 964,00 0,00 11 297,00 48 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 36 964,00 0,00 11 297,00 48 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 36 964,00 0,00 11 297,00 48 261,00 

851   Ochrona zdrowia 36 744,00 0,00 10 000,00 46 744,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3131



 85195  Pozostała działalność 36 744,00 0,00 10 000,00 46 744,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 36 744,00 0,00 10 000,00 46 744,00 

852   Pomoc społeczna 657 650,00 0,00 200,00 657 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 650,00 0,00 200,00 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 650,00 0,00 200,00 850,00 

855   Rodzina 7 193 112,00 -176 000,00 9 364,00 7 026 476,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 112,00 0,00 114,00 226,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 112,00 0,00 114,00 226,00 

 85504  Wspieranie rodziny 176 000,00 -176 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 176 000,00 -176 000,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 45 000,00 0,00 9 250,00 54 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 45 000,00 0,00 9 250,00 54 250,00 

bieżące razem: 8 868 566,00 -176 000,00 30 861,00 8 723 427,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 45 050 820,00 -176 000,00 39 861,00 44 914 681,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  12 686 525,00 0,00 0,00 12 686 525,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3131



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 182/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na rok 2021 - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 80 470,00 19 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 80 470,00 19 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 80 470,00 19 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 80 470,00 19 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 880,00 6 880,00 6 880,00 0,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 80 470,00 19 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 80 470,00 19 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 347 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 306,00 347 306,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 306,00 347 306,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3131



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo 

i łowiectwo 

przed zmianą 758 058,00 83 120,00 83 120,00 0,00 83 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 938,00 674 938,00 674 938,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 760 408,00 85 470,00 85 470,00 0,00 85 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 938,00 674 938,00 674 938,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 
przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 350,00 48 350,00 48 350,00 0,00 48 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 4 733 598,00 806 332,00 806 332,00 13 000,00 793 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 927 266,00 3 927 266,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 737 598,00 810 332,00 810 332,00 13 000,00 797 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 927 266,00 3 927 266,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 4 691 098,00 783 832,00 783 832,00 0,00 783 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 907 266,00 3 907 266,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 695 098,00 787 832,00 787 832,00 0,00 787 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 907 266,00 3 907 266,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 435 687,00 435 687,00 435 687,00 0,00 435 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 395 687,00 395 687,00 395 687,00 0,00 395 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 297 105,00 297 105,00 297 105,00 0,00 297 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 341 105,00 341 105,00 341 105,00 0,00 341 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 
przed zmianą 44 602,00 44 602,00 44 602,00 8 000,00 36 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 602,00 44 602,00 44 602,00 8 000,00 36 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 
przed zmianą 44 602,00 44 602,00 44 602,00 8 000,00 36 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 602,00 44 602,00 44 602,00 8 000,00 36 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 
przed zmianą 528 772,00 98 610,00 63 712,00 0,00 63 712,00 0,00 0,00 34 898,00 0,00 0,00 430 162,00 430 162,00 430 162,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 537 272,00 107 110,00 72 212,00 0,00 72 212,00 0,00 0,00 34 898,00 0,00 0,00 430 162,00 430 162,00 430 162,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3131



 72095  Pozostała działalność 
przed zmianą 528 772,00 98 610,00 63 712,00 0,00 63 712,00 0,00 0,00 34 898,00 0,00 0,00 430 162,00 430 162,00 430 162,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 537 272,00 107 110,00 72 212,00 0,00 72 212,00 0,00 0,00 34 898,00 0,00 0,00 430 162,00 430 162,00 430 162,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 33 861,00 33 861,00 33 861,00 0,00 33 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 861,00 39 861,00 39 861,00 0,00 39 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 612 102,00 2 612 102,00 2 449 196,00 1 975 383,00 473 813,00 0,00 162 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 800,00 -15 800,00 -15 800,00 -15 700,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 637 102,00 2 637 102,00 2 474 196,00 1 959 683,00 514 513,00 0,00 162 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 118 369,00 2 118 369,00 2 111 369,00 1 745 351,00 366 018,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 143 369,00 2 143 369,00 2 136 369,00 1 729 651,00 406 718,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 109 157,00 109 157,00 109 157,00 109 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 457,00 93 457,00 93 457,00 93 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 700,00 190 700,00 190 700,00 0,00 190 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 190 877,00 190 877,00 190 877,00 170 032,00 20 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 877,00 190 877,00 190 877,00 170 032,00 20 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 511 672,00 475 099,00 442 847,00 212 950,00 229 897,00 12 252,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 36 573,00 36 573,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 518 172,00 481 599,00 449 347,00 212 950,00 236 397,00 12 252,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 36 573,00 36 573,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 467 372,00 450 799,00 418 547,00 212 950,00 205 597,00 12 252,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 16 573,00 16 573,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 473 872,00 457 299,00 425 047,00 212 950,00 212 097,00 12 252,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 16 573,00 16 573,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 
przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3131



  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 
przed zmianą 403 516,00 403 516,00 403 516,00 0,00 403 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 324,00 -64 324,00 -64 324,00 0,00 -64 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 339 192,00 339 192,00 339 192,00 0,00 339 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 

i celowe 

przed zmianą 310 662,00 310 662,00 310 662,00 0,00 310 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 324,00 -64 324,00 -64 324,00 0,00 -64 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 246 338,00 246 338,00 246 338,00 0,00 246 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 
przed zmianą 310 662,00 310 662,00 310 662,00 0,00 310 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 324,00 -64 324,00 -64 324,00 0,00 -64 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 246 338,00 246 338,00 246 338,00 0,00 246 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 94 391,00 94 391,00 83 891,00 7 400,00 76 491,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 398,00 94 398,00 83 898,00 7 407,00 76 491,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 
przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 307,00 1 307,00 1 307,00 7,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 3 233 303,00 3 233 303,00 1 244 727,00 914 560,00 330 167,00 0,00 1 588 935,00 399 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 405,00 -58 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -54 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 405,00 58 405,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 54 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 233 303,00 3 233 303,00 1 248 727,00 914 560,00 334 167,00 0,00 1 584 935,00 399 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 1 230 889,00 1 230 889,00 249 471,00 226 119,00 23 352,00 0,00 978 998,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 230 889,00 1 230 889,00 253 471,00 226 119,00 27 352,00 0,00 974 998,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 977 580,00 977 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 973 580,00 973 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 
przed zmianą 446 011,00 446 011,00 48 790,00 23 787,00 25 003,00 0,00 0,00 397 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 405,00 -54 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 405,00 54 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 446 011,00 446 011,00 48 790,00 23 787,00 25 003,00 0,00 0,00 397 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 112 114,00 112 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 569,00 7 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 683,00 119 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 20 716,00 20 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 211,00 1 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 927,00 21 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 070,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 255,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3131



  4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 107 874,00 107 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 874,00 61 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 101 803,00 101 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 405,00 -8 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 398,00 93 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4227 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 19 978,00 19 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 378,00 24 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25 344,00 25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 040,00 41 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 384,00 66 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 754 649,00 549 592,00 104 399,00 67 308,00 37 091,00 0,00 1 116,00 444 077,00 0,00 0,00 205 057,00 205 057,00 178 557,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 927,00 -7 927,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 -7 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 945,00 10 945,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 10 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 757 667,00 552 610,00 104 399,00 67 308,00 37 091,00 0,00 1 116,00 447 095,00 0,00 0,00 205 057,00 205 057,00 178 557,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 
przed zmianą 169 930,00 169 930,00 14 604,00 0,00 14 604,00 0,00 738,00 154 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 927,00 -7 927,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 -7 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 945,00 10 945,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 10 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 948,00 172 948,00 14 604,00 0,00 14 604,00 0,00 738,00 157 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2957 
Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 018,00 3 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 018,00 3 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 70 433,00 70 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 956,00 -2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 477,00 67 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 14 929,00 14 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 901,00 -1 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 028,00 13 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 224,00 2 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -460,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 764,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 31 650,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 410,00 -2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 240,00 29 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 14 009,00 14 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 028,00 4 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 037,00 18 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4227 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 1 776,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 121,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 897,00 2 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12 903,00 12 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 453,00 2 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 356,00 15 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3131



  4437 Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 11 617 852,00 1 445 738,00 1 382 681,00 178 675,00 1 204 006,00 0,00 0,00 63 057,00 0,00 0,00 10 172 114,00 10 172 114,00 10 046 136,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 200,00 29 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 634 852,00 1 462 738,00 1 391 681,00 178 675,00 1 213 006,00 0,00 0,00 71 057,00 0,00 0,00 10 172 114,00 10 172 114,00 10 046 136,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 598 441,00 598 441,00 598 441,00 43 092,00 555 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 598 441,00 598 441,00 598 441,00 43 092,00 555 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 552 799,00 552 799,00 552 799,00 0,00 552 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 550 999,00 550 999,00 550 999,00 0,00 550 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

przed zmianą 108 793,00 108 793,00 108 793,00 23 166,00 85 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 793,00 108 793,00 108 793,00 23 166,00 85 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 21 551,00 21 551,00 21 551,00 0,00 21 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 551,00 31 551,00 31 551,00 0,00 31 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90008  
Ochrona 

różnorodności 

biologicznej 

i krajobrazu 

przed zmianą 9 687 691,00 102 032,00 38 975,00 29 275,00 9 700,00 0,00 0,00 63 057,00 0,00 0,00 9 585 659,00 9 585 659,00 9 583 778,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 695 691,00 110 032,00 38 975,00 29 275,00 9 700,00 0,00 0,00 71 057,00 0,00 0,00 9 585 659,00 9 585 659,00 9 583 778,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 325,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 325,00 10 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 

związane 

z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 600,00 65 600,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 
przed zmianą 652 392,00 190 034,00 190 034,00 18 100,00 171 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 358,00 462 358,00 462 358,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 661 392,00 199 034,00 199 034,00 18 100,00 180 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 358,00 462 358,00 462 358,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 400,00 57 400,00 57 400,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3131



921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 495 238,00 1 515 926,00 222 319,00 0,00 222 319,00 922 288,00 0,00 371 319,00 0,00 0,00 1 979 312,00 1 979 312,00 1 382 346,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -469,00 -469,00 -469,00 0,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 425,00 7 425,00 7 425,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 502 194,00 1 522 882,00 229 275,00 0,00 229 275,00 922 288,00 0,00 371 319,00 0,00 0,00 1 979 312,00 1 979 312,00 1 382 346,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 1 333 032,00 904 086,00 129 647,00 0,00 129 647,00 774 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 946,00 428 946,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -469,00 -469,00 -469,00 0,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 333 032,00 904 086,00 129 647,00 0,00 129 647,00 774 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 946,00 428 946,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 111 896,00 111 896,00 111 896,00 0,00 111 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -469,00 -469,00 -469,00 0,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 427,00 111 427,00 111 427,00 0,00 111 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 524,00 524,00 524,00 0,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 
przed zmianą 2 011 282,00 460 916,00 89 597,00 0,00 89 597,00 0,00 0,00 371 319,00 0,00 0,00 1 550 366,00 1 550 366,00 1 382 346,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 956,00 6 956,00 6 956,00 0,00 6 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 018 238,00 467 872,00 96 553,00 0,00 96 553,00 0,00 0,00 371 319,00 0,00 0,00 1 550 366,00 1 550 366,00 1 382 346,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 42 981,00 42 981,00 42 981,00 0,00 42 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 981,00 46 981,00 46 981,00 0,00 46 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 956,00 2 956,00 2 956,00 0,00 2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 706,00 5 706,00 5 706,00 0,00 5 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 39 092 789,00 20 207 495,00 13 049 391,00 7 598 539,00 5 450 852,00 3 618 792,00 2 025 375,00 1 313 937,00 0,00 200 000,00 18 885 294,00 18 885 294,00 13 909 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -212 225,00 -212 225,00 -146 093,00 -16 700,00 -129 393,00 0,00 -4 000,00 -62 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221 232,00 221 232,00 148 082,00 1 007,00 147 075,00 0,00 0,00 73 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 101 796,00 20 216 502,00 13 051 380,00 7 582 846,00 5 468 534,00 3 618 792,00 2 021 375,00 1 324 955,00 0,00 200 000,00 18 885 294,00 18 885 294,00 13 909 100,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3131



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancj

i 

obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 36 964,00 36 964,00 26 314,00 0,00 26 314,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 297,00 11 297,00 8 149,00 0,00 8 149,00 3 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 261,00 48 261,00 34 463,00 0,00 34 463,00 13 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 36 964,00 36 964,00 26 314,00 0,00 26 314,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 297,00 11 297,00 8 149,00 0,00 8 149,00 3 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 261,00 48 261,00 34 463,00 0,00 34 463,00 13 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa 

z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 855,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 105,00 8 105,00 0,00 0,00 0,00 8 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 293,00 1 293,00 0,00 0,00 0,00 1 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 693,00 5 693,00 0,00 0,00 0,00 5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 478,00 478,00 478,00 0,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 478,00 478,00 478,00 0,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 26 314,00 26 314,00 26 314,00 0,00 26 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 671,00 7 671,00 7 671,00 0,00 7 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 985,00 33 985,00 33 985,00 0,00 33 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 36 744,00 36 744,00 36 744,00 34 500,00 2 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7,00 -7,00 -7,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 737,00 46 737,00 46 737,00 34 493,00 12 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 36 744,00 36 744,00 36 744,00 34 500,00 2 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7,00 -7,00 -7,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 737,00 46 737,00 46 737,00 34 493,00 12 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2 244,00 2 244,00 2 244,00 0,00 2 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 044,00 6 044,00 6 044,00 0,00 6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3131



  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7,00 -7,00 -7,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 657 650,00 657 650,00 652 453,00 533 282,00 119 171,00 0,00 5 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 804,00 0,00 804,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 657 850,00 657 850,00 652 457,00 533 282,00 119 175,00 0,00 5 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 657 000,00 657 000,00 652 440,00 533 282,00 119 158,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 657 000,00 657 000,00 652 440,00 533 282,00 119 158,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 30 575,00 30 575,00 30 575,00 0,00 30 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 775,00 29 775,00 29 775,00 0,00 29 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 650,00 650,00 13,00 0,00 13,00 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 4,00 0,00 4,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 850,00 850,00 17,00 0,00 17,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 637,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 7 193 112,00 7 193 112,00 251 003,00 188 546,00 62 457,00 0,00 6 942 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176 000,00 -176 000,00 -5 600,00 -4 480,00 -1 120,00 0,00 -170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 364,00 9 364,00 9 364,00 0,00 9 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 026 476,00 7 026 476,00 254 767,00 184 066,00 70 701,00 0,00 6 771 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 176 000,00 176 000,00 5 600,00 4 480,00 1 120,00 0,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176 000,00 -176 000,00 -5 600,00 -4 480,00 -1 120,00 0,00 -170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3131



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 170 400,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 400,00 -170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 3 697,00 3 697,00 3 697,00 3 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 697,00 -3 697,00 -3 697,00 -3 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 637,00 637,00 637,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -637,00 -637,00 -637,00 -637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91,00 -91,00 -91,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 
niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 250,00 54 250,00 54 250,00 0,00 54 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 250,00 54 250,00 54 250,00 0,00 54 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 855 679,00 8 855 679,00 1 889 405,00 814 138,00 1 075 267,00 10 650,00 6 955 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176 807,00 -176 807,00 -6 407,00 -4 487,00 -1 920,00 0,00 -170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 661,00 31 661,00 28 317,00 0,00 28 317,00 3 148,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 710 533,00 8 710 533,00 1 911 315,00 809 651,00 1 101 664,00 13 798,00 6 785 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3131



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 182/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

do § 1- dochody 

1. Na podstawie aneksu nr 1/2021 z dnia 15.07.2021 r. do porozumienia z dnia 22.07.2019 r. zawartego 

pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku a Gminą 

Drohiczyn zwiększono w rozdziale 90095 dochody przeznaczone na pokrycie kosztów zadań realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego w ramach programu „Czyste powietrze” w kwocie 9.000 zł. 

2. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.221.2021.AS Wojewody Podlaskiego z dnia 6 lipca 2021 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 80153 dochody w formie dotacji celowej  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

na 2021 r. przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne w kwocie 11.297 zł 

(dotacja na zadania zlecone). 

3. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr ZK-I.967.287.2021.RK z dnia 10 czerwca 2021 r. 

zwiększono w rozdziale 85195 dochody z tytułu dofinansowania działań promujących szczepienia przeciw 

COVID-19 w kwocie 10.000 zł. 

4. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.315.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 6 lipca 2021 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85215 dochody w formie dotacji celowej  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

na 2021 r. przeznaczone na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminę w wysokości 

2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie w III kwartale 2021 r. w kwocie - 200 zł (dotacja na zadania 

zlecone). 

5. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.313.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 27 lipca 2021 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie  zwiększono w rozdziale 85503 dochody w formie dotacji celowej na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 

2021 r. przeznaczone na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 

z ustawy i Karcie Dużej Rodziny w kwocie 114 zł (dotacja na zadania zlecone). 

6. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.331.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zmniejszono w rozdziale 85504 dochody w formie dotacji celowej  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

na 2021 r. w związku z przejęciem z dniem 01 lipca 2021 r. realizacji rządowego programu „Dobry Start”  

przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych w kwocie 176.000 zł (dotacja na zadania zlecone). 

7. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.312.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 9 lipca 2021 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie  zwiększono w rozdziale 85513 dochody w formie dotacji celowej  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

na 2021 r. przeznaczone na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna w kwocie 8.250 zł (dotacja na zadania zlecone). 

8. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.383.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 27 lipca 2021 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85513 dochody w formie dotacji celowej  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

na 2021 r. przeznaczone na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny 

zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna za wrzesień i październik 2021 r. w kwocie 1.000 zł (dotacja  

na zadania zlecone). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3131



do § 2- wydatki 

1. W Środowiskowym Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych w rozdziale 85295 zmniejszono 

wydatki finansowane z dotacji celowej na zadanie realizowane w ramach Programu Ministra Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej „Od zależności ku samodzielności” - edycja 2021 r. pod nazwą „Żyjmy zdrowo, wesoło, 

kolorowo” na zakup usług i przeznaczono na opłaty w kwocie 400 zł. 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75818 zmniejszono ogólną rezerwę budżetową 

w kwocie 54.806 zł i przeznaczono: 

a) w rozdziale 01095 (rolnictwo) na zakup nagród na wystawę koni hodowlanych - 2.350 zł (środki 

własne), 

b) w rozdziale 60016 (drogi gminne)  na przygotowanie opisu inwestycji drogowych składanych  

do Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 4.000 zł (środki własne), 

c) w rozdziale 72095 (szerokopasmowa sieć internetowa) na zakup energii - 2.500zł oraz na pozostałe 

usługi - 6.000 zł (środki własne), 

d) w rozdziale 75023 (Urząd Miejski) na zakup usług pozostałych - 25.000 zł (środki własne), 

e) w rozdziale 90008 (ochrona bioróżnorodności) na usługi w zakresie opracowania dokumentacji 

technicznej dotyczącej budowy wiat w Drohiczynie i w Tonkielach - 8.000 zł (udział własny w projekcie 

- wydatki niekwalifikowalne), 

f) w rozdziale 92195 na usługi w zakresie opracowania dokumentacji technicznej dotyczącej budowy wiaty 

w Wólce Zamkowej - 4.000 zł (środki własne), 

g) w rozdziale 92195 w ramach środków własnych na opłaty i składki dotyczące ubezpieczenia katamaranu 

oraz załogi i pasażerów, a także ubezpieczeń dotyczących wyjazdów w ramach realizacji projektu  

pn. „Łączy nas Bug” - 2.956 zł, 

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 60016 (drogi gminne)  zmniejszono wydatki na zakup 

usług remontowych, a zwiększono na usługi pozostałe w kwocie 40.000 zł (środki własne). 

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 63095 (turystyka) w ramach środków własnych 

zmniejszono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1.000 zł i przeznaczono na składki ZUS. 

5. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75023 (Urząd Miejski)  zmniejszono wydatki  

na dodatkowe wynagrodzenie roczne, a zwiększono na zakup usług pozostałych w kwocie 15.700 zł (środki 

własne). 

6. Na podstawie Zarządzenia Nr 7/2021 Kierownika BOS w Drohiczynie z dnia 30 lipca 2021 r. 

w rozdziale 75085 zmniejszono wydatki na podróże służbowe - 100 zł i przeznaczono zakup usług 

zdrowotnych. 

7. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75818 zmniejszono ogólną rezerwę budżetową 

o 6.500 zł, w rozdziale 75412 (ochotnicze straże pożarne) zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych - 

3.000 zł oraz na opłaty i składki - 9.000 zł i przeznaczono na remont samochodu strażackiego OSP Sieniewice - 

18.500 zł (środki własne). 

8. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75414 (obrona cywilna) zmniejszono wydatki  

na podróże służbowe, a zwiększono na szkolenia pracowników w kwocie 100 zł (środki własne). 

9. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85195 dokonano zmiany wydatków dotyczących 

wpłaty na PPK ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczone na transport 

do punktu szczepień oraz na koszty stanowiska gminnego koordynatora d/s szczepień na środki własne 

w kwocie 7 zł. 

10. W MGOPS w Drohiczynie: 

a) w rozdziale 85230 (dożywianie) zmniejszono wydatki w kwocie 4.000 zł na świadczenia społeczne  

ze środków własnych gminy i przeznaczono na zakupy materiałów w ramach realizacji programu 

„Posiłek w szkole i w domu”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3131



b) w ramach realizacji projektu „SOWA - Społeczność, Organizowanie, Współdziałanie, Angażowanie”  

ze środków RPOWP zmniejszono plan wydatków w rozdziale 85295 w kwocie 28.440 zł (§ 4017 - 

3.445 zł, § 4117 - 685 zł, § 4127 - 85 zł, § 4177 - 17.000 zł, § 4217 - 7.225 zł) i przeznaczono na zakup 

środków żywności § 4227 - 4.400 zł i zakup usług pozostałych § 4307 - 24.040 zł, 

c) w ramach realizacji projektu „SOWA II - Społeczność, Organizowanie, Współdziałanie, Angażowanie”  

ze środków RPOWP zmniejszono plan wydatków w rozdziale 85295 w kwocie 30.180 zł  

na wynagrodzeniach bezosobowych i zakupach materiałów (§ 4177 - 29.000 zł, § 4217 - 1.180 zł) 

i przeznaczono na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń oraz zakup usług pozostałych  

(§ 4017 - 11.014 zł, § 4117 - 1.896 zł, § 4127 - 270 zł, § 4307 - 17.000 zł), 

d) w rozdziale 85504 w ramach realizacji projektu pn. „Świetlica - edukacja, zabawa, terapia” z udziałem 

środków EFS, zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń  

oraz na wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 7.727 zł, a zwiększono na zakup materiałów 

i wyposażenia - 4.028 zł, zakup środków żywności - 1.121 zł, zakup usług pozostałych - 2.453 zł, różne 

opłaty i składki - 124 zł oraz wpłaty na PPK - 1 zł, 

e) w rozdziale 85504 (świetlica środowiskowa) zmniejszono wydatki w kwocie 200 zł na zakup materiałów 

i przeznaczono na zakup usług pozostałych (środki własne). 

11. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75818 zmniejszono ogólną rezerwę budżetową 

o 3.018 zł i przeznaczono w rozdziale 85504 na zwrot niewykorzystanych środków na projekt z udziałem 

środków z UE pn. „Świetlica - edukacja, zabawa, terapia” realizowanego przez MGOPS. 

12. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 90002 (gospodarka odpadami komunalnymi) 

zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych, a zwiększono na zakup materiałów - 1.800 zł (środki 

własne). 

13. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 90004 (zieleń miejska) 

zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych, a zwiększono na zakup materiałów - 10.000 zł. 

14. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 90026 (gospodarka odpadami komunalnymi) 

zmniejszono wydatki na usługi, a zwiększono na szkolenie pracownika dotyczące Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych w kwocie 400 zł (środki własne). 

15. Na podstawie aneksu nr 1/2021 z dnia 15.07.2021 r. do porozumienia z dnia 22.07.2019 r. zawartego 

pomiędzy WFOŚiGW w Białymstoku a Gminą Drohiczyn zwiększono w rozdziale 90095 wydatki  

na uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w ramach programu „Czyste powietrze” 

w kwocie 9.000 zł. 

16. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 92109 (świetlice wiejskie) W ramach funduszu 

sołeckiego: 

a) wsi Minczewo zmniejszono wydatki na zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej, a zwiększono na koszty 

transportu zakupionego wyposażenia - 462 zł (środki własne), 

b) wsi Putkowice Nadolne zmniejszono wydatki na zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej, a zwiększono  

na koszty transportu zakupionego wyposażenia - 7 zł (środki własne), 

17. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.221.2021.AS Wojewody Podlaskiego z dnia 6 lipca 2021 r. 

w rozdziale 80153 zwiększono wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021 r., przeznaczone  

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 

ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

w kwocie 11.297 zł, tj.: 

a) w Zespole Szkół w Drohiczynie w kwocie 7.671 zł, w tym w Filii w Śledzianowie - 287 zł, 

b) w Szkole Podstawowej w Miłkowicach Jankach prowadzonej przez Lokalne Stowarzyszenie „Janki” - 

1.855 zł, 

c) w Szkole Podstawowej Benedykt prowadzonej przez sp. z o.o Orły Podlasia - 1.293 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3131



d) Urząd Miejski w Drohiczynie (na obsługę zadania) - 478 zł. 

18. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr ZK-I.967.287.2021.RK z dnia 10 czerwca 2021 r. 

zwiększono w rozdziale 85195 wydatki ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

przeznaczone na organizację działań promujących szczepienia  przeciw COVID-19 w kwocie 10.000 zł. 

19. W Środowiskowym Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych w rozdziale 85203 (ośrodki 

wsparcia) w ramach realizacji zadań statutowych finansowanych z dotacji na zadania zlecone gminie 

zmniejszono wydatki na zakup usług  i przeznaczono na opłaty w kwocie 800 zł. 

20. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.315.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 6 lipca 2021 r. 

w MGOPS w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85215 wydatki z dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021 r. 

przeznaczone na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminę w wysokości 2% łącznej 

kwoty dotacji wypłaconych w gminie w III kwartale 2021 r. w kwocie 200 zł, w tym na wypłatę świadczeń 

196 zł, na obsługę - 4 zł (z dotacji na zadania zlecone). 

21. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.313.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 27 lipca 2021 r. 

w MGOPS w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85503 wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021 r. 

przeznaczone na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 114 zł  

(z dotacji na zadania zlecone). 

22. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.331.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w MGOPS w Drohiczynie zmniejszono w rozdziale 85504 wydatki z dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021 r. 

w związku z przejęciem z dniem 01 lipca 2021 r. realizacji rządowego programu „Dobry Start” przez Zakład 

Ubezpieczeń Społecznych w kwocie 176.000 zł (§ 3110 - 170.400 zł, § 4010 - 3.697 zł, § 4110 - 637 zł,  

§ 4120 - 91 zł, § 4210 - 560 zł, § 4300 - 560 zł, § 4710 - 55 zł). 

23. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.312.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 9 lipca 2021 r. 

w MGOPS w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85513 wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021 r. 

przeznaczone na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna w kwocie 8.250 zł (z dotacji na zadania zlecone). 

24. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.383.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 27 lipca 2021 r. 

w MGOPS w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85513 wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021 r. 

przeznaczone na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek 

opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna za wrzesień i październik 2021 r. w kwocie 1.000 zł (z dotacji na zadania 

zlecone). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3131


		2021-08-09T12:27:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




